

# **TJ Holding 1983 ApS**

Dieselvej 5, 6000 Kolding  
CVR-nr. 33 77 11 93

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 31.05.16

Tino Steffen Jørgensen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 14

---

---

**Selskabet**

---

TJ Holding 1983 ApS  
Dieselvej 5  
6000 Kolding  
Hjemsted: Kolding  
CVR-nr.: 33 77 11 93  
Stiftet: 29. juni 2011

---

**Direktion**

---

Tino Steffen Jørgensen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for TJ Holding 1983 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Kolding, den 31. maj 2016

**Direktionen**

Tino Steffen Jørgensen

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet ejer 50 % af anpartskapital i Bil Kompagniet ApS.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.083.057 mod DKK -47.348 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.137.723.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.356</b>	<b>-4.806</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.093.598	0
<sup>1</sup> Andre finansielle indtægter	18.415	0
Andre finansielle omkostninger	-5.600	-42.542
<b>Årets resultat</b>	<b>1.083.057</b>	<b>-47.348</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.093.598	0
Overført resultat	-10.541	-47.348
<b>I alt</b>	<b>1.083.057</b>	<b>-47.348</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.118.598	25.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.118.598</b>	<b>25.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.118.598</b>	<b>25.000</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	72.500	72.500
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>72.500</b>	<b>72.500</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	212.180	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	6.500	110.500
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>218.680</b>	<b>312.500</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.545</b>	<b>166</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>294.725</b>	<b>385.166</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.413.323</b>	<b>410.166</b>



<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.093.598	0
	Overført resultat	-80.875	-70.334
<b>3</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.137.723</b>	<b>54.666</b>
	Anden gæld	275.600	355.500
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.600</b>	<b>355.500</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.600</b>	<b>355.500</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.413.323</b>	<b>410.166</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

## BALANCE

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

### Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	DKK

### 1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.180	0
Øvrige finansielle indtægter	6.235	0
I alt	18.415	0

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	25.000	25.000
Kostpris pr. 31.12.15	25.000	25.000
Opskrivninger i året	1.093.598	0
Opskrivninger pr. 31.12.15	1.093.598	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	1.118.598	25.000

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bil Kompagniet ApS, Kolding	50%	2.237.196	2.187.196

**3. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter indre værdi	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.01.14	125.000	0	-22.986
Forslag til resultatdisponering	0	0	-47.348
Saldo pr. 31.12.14	125.000	0	-70.334
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>			
Saldo pr. 01.01.15	125.000	0	-70.334
Forslag til resultatdisponering	0	1.093.598	-10.541
Saldo pr. 31.12.15	125.000	1.093.598	-80.875

**4. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.